[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019

 № 258
р.п. Петровское

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Петровское

от 01.12.2016  № 561 «Об утверждении
муниципальной программы
«Уличное освещение с.п.Петровское»
(в редакции постановлений от 29.12.2018 № 204,

от 01.10.2019 №203)
В соответствии с пунктом 27 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях улучшения состояния уличного освещения сельского поселения Петровское до нормативного уровня в соответствии со СНиП 23-05-95 «Естественное и искусственное освещение», обеспечивающего нормальные условия проживания граждан и безопасность дорожного движения, Уставом  сельского поселения Петровское, в связи с корректировкой финансирования на 2019 год по муниципальной программе «Уличное освещение с.п.Петровское» администрация сельского поселения Петровское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  постановление администрации сельского поселения Петровское от  01.12.2016  №  561 «Об утверждении муниципальной программы «Уличное освещение с.п.Петровское» (в редакции постановлений от 29.12.2018 № 204, от 01.10.2019 №203) следующие изменения:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования» паспорта муниципальной программы «Уличное освещение с.п.Петровское» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Бюджетные средства администрации сельского поселения Петровское
2017 год – 6440,00 тыс.руб
2018 год – 7310,00 тыс.руб
2019 год – 8530,00 тыс.руб
ИТОГО: 22280,00 тыс.руб

1.2. Приложение  № 1 «План мероприятий муниципальной программы «Уличное освещение с.п.Петровское» изложить в следующий редакции:

	Виды работ, мероприятия
	  Всего   тыс.р.
	2017 г тыс.р.
	2018 г тыс.р.
	2019 г тыс.р.

	1
	Замена светильников на светильники нового энергосберегающего типа
	100,0
	100,0
	0
	0

	2
	Расходы по уличному освещению за потребленную энергию в с.п. Петровское
	188100,0
	5600,0
	6000,00
	7210,00

	3
	Расходы по техническому обслуживанию светильников уличного освещения на территории с.п. Петровское
	3370,0
	740,0
	1310,0
	1320,0

	итого:
	22280,00
	6440,00
	7310,00
	8530,00

2.Отделу финансов, экономики, муниципального имущества Администрации сельского поселения Петровское осуществлять финансирование данной программы в пределах средств, предусмотренных в бюджете поселения на очередной финансовый год.
3.Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник», разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское.
4.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                А.Ю. Пестов
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации
сельского поселения Петровское                                                 А.А.Самодуров
Заместитель главы администрации –

начальник отдела финансов, экономики,

муниципального имущества                                                          О.В. Ногинова

Заместитель главы администрации-

начальник отдела по управлению делами                                    И.В.Малышева

Начальник отдела бюджетного учета

и отчетности                                                                                        С.Н.Рунова

Заместитель начальника отдела по управлению
делами по юридическим вопросам                                                 А.А.Павлова
Направить в:

- отдел финансов, экономики, муниципального имущества;

- отдел бюджетного  учета и отчетности;

- отдел по управлению делами;

- газета «Ростовский вестник»